
UCHWAŁA NR  XXVIII / 237 / 05 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 16 czerwca 2005 roku 
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVI / 208 / 05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 17 

marca 2005 roku w sprawie uchwalenia bud�etu powiatu na 2005 rok 
 

 
           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z pó�n. zm. ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z 
pó�n. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co nast�puje : 
 

§ 1 
 

W § 1 ust. 1 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 54 421 262   zł 
stanowi�c� planowane dochody bud�etu zwi�ksza si� o 329 422 zł i zmniejsza si� o 46 260 zł  
tj. do kwoty 54 704 424 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

W § 1 ust. 2 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 59 107 051 zł 
stanowi�c� planowane wydatki bud�etu zwi�ksza si� o  348 757 zł i zmniejsza si� o 57 020 zł 
tj. do kwoty 59 398 788 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

W § 1 ust. 3 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 2 283 319 zł 
zmniejsza si� o 8 575 zł  tj. do kwoty 2 274 744 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 
 

1. W § 2 pkt 2 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 334 236 zł 
zast�puje si� kwot� 292 216 zł. 

2. W § 2 pkt 2 lit. a uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 63 306 zł 
zast�puje si� kwot� 53 846 zł. 

3. W § 2 pkt 2 lit. b uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 137 626 zł 
zast�puje si� kwot� 105 066 zł. 

 
§ 5 

 
W § 6 ust.2 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 1 081 280  zł 
zwi�ksza si� o 12 660 zł tj. do kwoty 1 093 940 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 
 

W § 9 ust.2 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwot� 2 000 000  zł 
zast�puje si�  kwot� 2 500 000 zł. 
 



-2- 
 
                                                                         § 7 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                   PRZEWODNICZ�CY RADY 
 
                                                                                                                 Ludwik Kafarski 
 


